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FETÖ'cü hakim bakın kimi tahliye etmiş?
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FETÖ tutuklamalarında dikkat çeken bir isim var. Son KHK ile açığa alanın Hakim
İbrahim Uyanık tutuklandı. İbrahim Uyanık şort giyen hemşireye tekme atan saldırganı
serbest bırakan kişi çıktı.

Abone ol 
Şort giydiği için otobüste hemşireye tekme atan saldırgan Abdullah Çakıroğlu’nun
cezaevinden tahliye edilmesi kararına meğer FETÖ'cü hakim karar vermiş.
FETÖ soruşturması kapsamında meslekten ihraç edilen 8 hakim ve savcı bugün tutuklandı.
Tutuklanan hakimler arasında İstanbul Maslak’ta bir otobüste hemşire Ayşegül Terzi’ye şort giydiği
için tekme atan Abdullah Çakıroğlu’nun cezaevinden tahliye edilmesi kararına imza atan hakim
İbrahim Uyanık da var.
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Ayşegül Terzi olayı kamuoyunda infial yaratmıştı. Olayın failini polis yakalayıp adalete teslim etmişti.
Ancak hakim verdiği TAHLİYE kararı ile kamuoyunun tepkisini körüklemişti. Bu olay FETÖ'nün
yargıdaki kolu ile kamuoyunu nasil manüpile ettiğini ortaya koydu.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcıvekili Önder Yaman tarafından yürütülen soruşturma kapsamında
gözaltına alınan 54 hakim ve savcı, emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Savcılık
sorgularının ardından Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği’ne sevk edilen şüphelilerden, aralarında hemşire
Ayşegül Terzi’yi darbettiği gerekçesiyle tutuklu yargılanan Abdullah Çakıroğlu’nun tahliyesine karar
veren hakim İbrahim Uyanık, Bursa Ticaret Mahkemesi Başkanı’nın da bulunduğu 8 şüphelinin,
"Silahlı terör örgütüne üye olmak" iddiasıyla tutuklanmalarına karar verildi.

46 HAKİM VE SAVCI SERBEST
Hakimlik, aralarında İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi (İstinaf mahkemeleri) üyesi hakimlerinin de
bulunduğu 46 şüpheli hakkında ise yurtdışı yasağı konularak serbest bırakılmalarına karar verdi.

202 HAKİM VE SAVCI İHRAÇ EDİLMİŞTİ
Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu’nca (HSYK) geçen hafta 202 hakim ve savcının meslekten
ihracına ve haklarında soruşturma yapılmasına karar vermişti. 55 hakim-savcı hakkında "silahlı terör
örgütüne üye olmak" suçundan gözaltı kararı vermişti. Soruşturma kapsamında 54 şüpheli gözaltına
alınmıştı.
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Rusya YPG iddiasını yalanlamıştı Afrin'den şok görüntüler
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